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Protokół Nr 3.2017 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej V kadencji  

odbytego w dniu 18 kwietnia 2017 r. godz. 07:30 

 

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczyli jej członkowie według załączonej listy obecności 

stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, a także osoby zaproszone zgodnie z listą 

obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

 

Posiedzenie komisji otworzyła i przewodniczyła obradom pani Maria Serwinowska – Przewodnicząca 

Komisji Rewizyjnej oznajmiając, iż na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność 

posiedzenia. Dodała iż stwierdza nieobecność usprawiedliwioną jednego członka komisji pana 

Tomasza Stańka. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1.Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2.Zatwierdzenie protokołu z kontroli problemowej, przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 1 

w Opatowie. 

3.Sprawy organizacyjne. 

4.Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Pani Przewodnicząca powiedziała, że wszyscy otrzymali proponowany porządek posiedzenia, 

a następnie zapytała członków komisji, czy są uwagi lub inne propozycje do przedstawionego 

porządku obrad. 

O zabranie głosu poprosił obecny na sali pan Starosta Bogusław Włodarczyk, który poinformował, 

iż wpłynęło pismo od pani Wojewody w sprawie wezwania Rady Powiatu do podjęcia uchwały 

stwierdzającej wygaśnięcie mandatu pana Grzegorza Gajewskiego. Poprosił, aby powyższą sprawę 

wprowadzić do porządku posiedzenia. W związku z powyższym pani Przewodnicząca zaproponowała 

zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie pkt 2 w brzmieniu „omówienie i zaopiniowanie 

projektu uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu  

w Opatowie Grzegorza Gajewskiego”, a następnie realizację porządku obrad zgodnie z jego 

pierwotnym projektem. 

 

W związku z powyższym porządek obrad będzie przedstawiał się następująco: 

1.Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2.Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu radnego Rady Powiatu w Opatowie Grzegorza Gajewskiego. 

3.Zatwierdzenie protokołu z kontroli problemowej, przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 1 

w Opatowie. 

4.Sprawy organizacyjne. 

5.Zamknięcie posiedzenia. 
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Kontynuując pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem porządku obrad wraz 

 z zaproponowaną zmianą. 

W/w porządek posiedzenia wraz z zaproponowaną zmianą w głosowaniu jawnym został przyjęty 

jednogłośnie. 

W głosowaniu udział wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

,,Za” – 4 głosy, ,,przeciw „- 0 głosów, ,,wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Następnie pani Przewodnicząca zapytała czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

W wyniku braku uwag pani Przewodnicząca zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu bez 

odczytywania. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie  

W głosowaniu udział wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

,,Za” – 4 głosy, ,,przeciw „- 0 głosów, ,,wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Następnie pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.2 Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu radnego Rady Powiatu w Opatowie Grzegorza Gajewskiego. 

Pani Przewodnicząca udzieliła głosu panu Staroście, który omówił sprawę dotyczącą pisma które 

wpłynęło od Wojewody w sprawie wezwania Rady Powiatu do podjęcia uchwały stwierdzającej 

wygaśnięcie mandatu pana Grzegorza Gajewskiego. 

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Pani Przewodnicząca zapytała, czy są pytania w w/w temacie. 

 

O zabranie głosu poprosił pan Grzegorz Gajewski, który powiedział, iż pani Wojewoda nie wzięła pod 

uwagę orzeczeń sądowych, a bez orzeczeń sądowych nie można wygasić mandatu radnego. 

 

Wobec braku dalszych pytań pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie w/w projekt uchwały 

pytając kto jest za jego pozytywnym zaopiniowaniem. 

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali w/w projekt 

uchwały, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 4 głosy, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Pani Przewodnicząca oznajmiła, iż niniejszy punkt posiedzenia został zrealizowany, po czym 

poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.3. Zatwierdzenie protokołu z kontroli problemowej, przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 1 

w Opatowie. 

Pani Przewodnicząca zapytała czy są pytania w w/w temacie. 

Wobec braku pytań poddała pod głosowanie w/w protokół. 
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Członkowie komisji w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli protokół z kontroli problemowej, 

przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 1 w Opatowie, który stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji na ogólną liczbę 5. 

„Za” – 4 głosy, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do 

następnego punktu posiedzenia. 

Ad.4. Sprawy organizacyjne. 

Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania. 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego poinformowała o przejściu do realizacji ostatniego punktu 

posiedzenia. 

 

Ad.5. Zamknięcie posiedzenia . 

Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym osobom za przybycie i zamknęła posiedzenie komisji. 

Na tym posiedzenie zakończono (08:57). 

 

Protokołowała: 

mgr Anna Ziarko 

 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

 

Maria Serwinowska 


